
DUYURU - İLGİLİLERE 

Milli Takımlarımızın Avrupa Şampiyonaları, Dünya Şampiyonaları, Gençlik Oyunları ve 

Olimpiyat Oyunları’nda kademe kademe başarılarını hızla yükselterek ülkemizin adının bisiklet 

branşında da layık olduğu en üst seviyede anılmasını sağlamak istiyoruz. Ayrıca Bisiklet sporunu 

ülkemizde bilimsel anlamda üzerinde çalışılan bir dal haline getirmek ve bu çalışmaları 

yaygınlaştırmak üzere, üniversiteler ile ortak çalışmalar yaparak bisiklet sporu ile ilgilenenleri 

akademik kariyere teşvik etmeyi hedefliyoruz. Tüm bunlara ulaşmak için dünyada söz sahibi olmak 

arzusuyla olimpiyat madalyası hedefimizdir. Bunun için birbirimizi anlamalı, tanımalı ve 

ilişkilerimizde sağlam temeller atmalıyız. 

Bunun için düzenleyeceğimiz “Bilgilendirme ve Hizmet İçi Eğitim” semineri düzenlenecektir. 

Bu seminere; MHK üyeleri, Teknik Kurul Üyeleri, Milli Takım Antrenörleri, Milli Takım Yardımcı 

Antrenörleri, Milli Takımda göre yapan mekanisyenler, Bilgi İşlem Sorumluları, Federasyon 

Görevlileri, UCI Komiserleri, Mali Müşavir Abdullah Albunar katılacaktır. Konaklama 

Federasyonumuz tarafından karşılanacaktır. Otele giriş 8 Mart çıkış ise 9 Mart’ta olacaktır. Yukarıda 

görevleri resmiyet kazanmış arkadaşların katılımı dilekçe ile olacaktır.  Müracaatlar 4 Mart 2022 

tarihine kadar yapılmalıdır. 

Konunun uzmanları tarafından 9 Mart 2022 tarihinde bilgilendirme eğitimi/sunum 

yapılacaktır.  

Otel ve eğitim programı ayrıca bildirilecektir.  İlanen duyurulur. 

 
 NOT: Başvuru formu ek1 de gösterilen şekilde eksiksiz doldurulup, imzalanıp 

info@bisiklet.gov.tr adresine gönderilecektir. 

 

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanlığı  

 



 

 

 

 

 

 

BİLGİLENDİRME ve HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ BAŞVURU FORMU VE BEYANI 

 

 

 Bisiklet Federasyonumuz tarafından 9 Mart 2022 günü düzenlenecek olan “Bilgilendirme ve 

Hizmet İçi Eğitim” seminerine katılmak istiyorum. Gereğini arz ederim. 
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                   Ad- Soyad 

                   

 

İmza 

 

 

 

 

 

T.C.           : 

İletişim     :  

E-mail       :   

   

 

 

 

 

 

 


